



Suomen Hitsausteknillinen Yhdistys

TURUN PAIKALLISOSASTO

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

Yleistä

Vuosi 2021 oli Turun paikallisosaston 68. toimintavuosi. Paikallisosaston toiminta oli koronavirus tilanteesta johtuen kuluneena vuonna melko vähäistä, ja suunniteltua toimintaa kokouksia lukuun ottamatta jouduttiin siirtämään sekä varsinkin oppilaitosten kanssa suunniteltua toimintaa perumaan. Uutena korona-ajan toimintana järjestettiin kolme webinaaria kesän ja syksyn aikana. Kokouksista ja webinaareista tiedotettiin jäsenistölle sähköpostitse ja yhdistyksen www-sivuilla. Paikallisosaston ja SHY:n asioista tiedotettiin vuosi- ja vaalikokouksissa sekä kolmessa järjestetyssä webinaarissa.

Jäsenet

Vuoden 2021 lopussa paikallisosaston jäsenmäärä oli 248 jäsentä (vuoden 2020 lopussa 260 jäsentä). Kuusi uutta jäsentä liittyi paikallisosastoon vuoden aikana (2020 kaksi).

Hallinto

Toimintavuoden aikana paikallisosaston hallituksen ovat muodostaneet:

Puheenjohtaja: DI, IWE Timo Kankala

Varapuheenjohtaja: IWE Tero Nättiahö

Jäsenet: IWE Pasi Hiltunen, tekn. Jyrki Koivisto, DI Teemu Mäkinen, IWT Jari Niemi, IWE Aki Piironen ja IWT Minna Herrala

Varajäsenet: Marko Tastula, Ilpo Ylismäki ja Heikki Ranta

Paikallisosaston sihteerinä toimi Aki Piironen ja rahastonhoitajana toimi Teemu Mäkinen.

Paikallisosaston toiminnantarkastajina toimivat Henri Siutla ja Ilari Siutla. Varatoiminnantarkastajina toimivat Taito Tieranta ja Teemu Hallamaa. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa, ja koronavirus tilanteen vuoksi kaikkiin niistä pystyi osallistumaan etäyhteydellä.

Paikallisosaston kokoukset

Vuosikokous pidettiin keskiviikkona 10.2.2020 Koneteknologiakeskus Turku Oy:llä Turussa. Kokoukseen osallistui 12 henkilöä, joista 6 läsnä ja 6 etäyhteydellä.

Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus sekä myönnettiin tilivelvollisille tili- ja vastuuvapaus.

Kokouksen jälkeen tutustuttiin hallikierroksella Koneteknologiakeskuksen toimintaan ja tiloihin.

Vaalikokous pidettiin perjantaina 15.10.2021 piknik-risteilyllä M/S Viking Amorellalla. Kokoukseen osallistui 24 henkilöä.

Kokouksessa valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle ja hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma vuodelle 2022.

Kokouksen jälkeen pidettiin toukokuulta siirtyneen ”kevät-seminaarin” sijaan ”vaalikokous-seminaari”, jossa kuultiin 4 esitelmää.

Muut tapahtumat

Kolme tiistaisin pidettyä webinaaria, otsikolla ”Turun alueen hitsausverkosto tutuksi”. Webinaarit pidettiin 22.6., 28.9. sekä 23.11.2021 ja niissä kuultiin yhteensä 9 esitelmää. Esitelmien materiaali jaettiin myös ladattavaksi SHY:n www-sivujen kautta.

Talous

Kulunut vuosi ei tuonut muutosta Turun paikallisosaston talouteen, joka on edelleen erittäin hyvä. Tämä mahdollistaa moninaisen toiminnan jäsenistön hyväksi sekä turvaa toiminnan jatkuvuutta tulevina vuosina.

Turussa 8.2.2022



Timo Kankala
Puheenjohtaja